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Өзектілігі  Жаһандық экономикалық дағдарыс бүгінде халықаралық энергетикалық 

қауіпсіздікті өзгертуге алып келеді. Мемлекеттердің тұрақты дамуы сутегін 

пайдаланатын «жасыл» энергиямен байланысты. Қазақстан төмен 

көміртекті экономикалық даму парадигмасына адалдығын жариялады 

және энергетикаға көшудің бастапқы кезеңінде тұр. Еуропалық тәжірибе 

Қазақстанға энергетикалық секторды дамыту стратегияларын іске асыру 

тәсілдерін қалыптастыруға көмектеседі. ЕО Орталық Азия аймағындағы 

елдердің тұрақты дамуы бойынша жобалардың маңызды қатысушысы 

және қаржылық демеушісі болып табылады. 

ЕО Қазақстанмен «Жасыл мәміле» бойынша ынтымақтастықты нығайтып, 

энергияның ауысуына және климаттың өзгеруіне қарсы тұруға 

жәрдемдеседі. Жалпы алғанда, ЕО-ның энергетикалық бағдарламаларын 

Қазақстанның сутегі саясатындағы іске асыру контекстінде жан-жақты 

талдау зерттеудің негізгі аспектісі болып табылады. 

Мақсаты Бір жағынан төмен көміртекті даму парадигмасының қалыптасуына және 

екінші жағынан жаһандық геосаяси және геоэкономикалық жағдайдың 

түбегейлі өзгеруіне байланысты Қазақстанның энергетикалық 

қауіпсіздігінің жағдайы мен болашағын талдау. ЕО тәжірибесі негізінде 

Қазақстандағы сутегі энергетикасы бойынша мемлекеттік саясатты зерттеу 

мен әзірлеуге тұжырымдамалық көзқарас ұсынылатын болады. 

Күтілетін нәтиже Болашақтың энергетикалық саласының перспективалық бағыттарының 

бірі ретінде сутегі энергетикасын дамытудың экологиялық тепе-теңдікті 

сақтау функцияларымен өзектілігін анықтау; 

KOKSNVO ұсынған отандық басылымдарда 1 мақала жарияланды. 

Жаһандық энергетикалық қауіпсіздікті қамтамасыз етуде ЕО-мен өзара 

тиімді серіктестікті нығайту үшін энергетикалық дипломатияны іске 

асыруды талдау; 

халықаралық тәжірибені зерделеу және БҰҰ, ОПЕК, ЕО 

стратегияларының бағдарламалық құжаттарын талдау, сондай-ақ 

сараптамалық сауалнама негізінде сутегі энергетикасын дамытуды 

мемлекеттік жоспарлау және ынталандыру бойынша ұсынымдар әзірлеу; 

Қазақстанның энергетикалық қауіпсіздігінің негізгі параметрлерін 

анықтау. Ағымдағы жағдайға және энергетикалық қауіпсіздіктің жаңа 

мүмкіндіктеріне SWOT талдауы, соның ішінде. сутегі энергетикасының 

дамуы жағдайында. Ықтимал даму сценарийлерін модельдеу 7 
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